
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2025 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/138/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. Rady Miasta Świeradów-Zdrój 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego „SALAMANDRA” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/138/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. Rady Miasta Świeradów-Zdrój 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego „SALAMANDRA” wprowadza się 

następujące zmiany:  

uchyla się § 7 ust. 4 i 5 stanowiący przepis Regulaminu korzystania z basenu miejskiego „SALAMANDRA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4241


		2025-10-17T10:12:53+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




